令和５年５月10日

各    位

会 社 名 モ リ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 森  宏 明

(コード番号５４６４東証スタンダード)

問合せ先 執行役員管理部長 河 野 博 光

 (ＴＥＬ   06 - 6635 - 0201)

人 事 異 動 の お 知 ら せ

令和５年７月１日付をもって下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

なお、本件の異動につきましては、令和５年６月27日開催予定の第81期定時株主総会及びその後の取締役

会において正式に決定される予定です。

記

 人 事 異 動

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取 締 役 専 務 執 行 役 員

営 業 部 門 担 当
浅 野 弘 明

取 締 役 常 務 執 行 役 員

営 業 部 門 担 当

上 席 執 行 役 員

第 一 製 造 部 長
川 下 健 一

執 行 役 員

第 一 製 造 部 長

以  上